
 
Smlouva o dílo č.: 2024063 

 

 Strana 1/3 

Dodatek č. 1 

SMLOUVY O DÍLO č. 2024063 

uzavřené dne 25. 3. 2024, dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“),  

mezi následujícími smluvními stranami: 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje  
se sídlem:  Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO:   70886300 
DIČ:   CZ70886300 (není plátce DPH) 
Zastoupená:  plk. Mgr. Martinem Laníčkem, ředitelem HZS Ústeckého kraje 
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem  
Číslo účtu: 76548881/0710   
ID datové schránky: auyaa6n                  

(dále jen „objednatel“)  

a 

Auto Eder s.r.o. 
se sídlem:  Chebská 392/116b, Dvory, 360 06 Karlovy Vary 
IČO:  29066476 
DIČ:  CZ29066476 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 23147 
Zastoupená:  Janem Ederem jednatelem společnosti 
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:  286252560/0300 
ID Datové schránky:  z8epb42  

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně jen jako „smluvní strany“) 
 
 
 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení a předmět dodatku 

1. Smluvní strany dne 25. 3. 2024 uzavřely smlouvu o dílo č. 2024063 (dále jen „smlouva 

o dílo“), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně, včas a s veškerou 
odbornou péčí, na svůj náklad a nebezpečí dílo spočívající v provedení nezbytně nutné  

opravy služebního vozidla po dopravní nehodě tov.zn. Toyota RAV4, RZ: dále jen 
„vozidlo“ či „dílo“) a jeho uvedení do provozu tak, aby bylo způsobilé k obvyklému způsobu užívání 
a závazek objednatele řádně dokončené dílo prosté vad a nedodělků od zhotovitele převzít a 
zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle čl. III této smlouvy.   

2. V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že původně předpokládaný rozsah prací a dodávek nelze 
dodržet, neboť v průběhu prací se zjistilo, že bude možné opětovné použití nepoškozených dílů z 
vozidla (např. převodovka, hydr. řízení aj.). Z důvodu toho je nutné v návaznosti na jednání s 
objednatelem a jeho odsouhlasením uzavřít dodatek smlouvy o dílo týkající se předmětných 
méněprací a dodávek, které nebylo možné předem předvídat.  

II. 
Změna rozsahu a ceny díla 

1. Realizované dodatečné práce a dodávky, odsouhlasené smluvními stranami reálně snižují cenu 
díla o 325.762,98Kč s DPH a jsou specifikovány v příloze č. 1 tvořící nedílnou součást tohoto 
dodatku smlouvy o dílo. 



 
Smlouva o dílo č.: 2024063 

 

 Strana 2/3 

2. Čl. III odst. 1 smlouvy o dílo po započtení snížení ceny díla nově zní takto: 

Cena byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 

Cena bez DPH:                     212 280,18 Kč 

DPH 21 %:                       44 578,84 Kč 

Cena celkem včetně DPH:                     256 859,02 Kč 

Cena celkem slovy: dvě stě padesát šest tisíc osm set padesát devět korun českých dva haléře 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a 
účinnosti potom okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). 

2. Povinnost zveřejnit dodatek smlouvy o dílo ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného 
odkladu po jeho uzavření objednatel. 

3. Ostatní články a dílčí ustanovení smlouvy o dílo v tomto dodatku neuvedené se nemění. 

4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavírají v souladu se zákonem 
č.  110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v  souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí rovněž nesporným, že 
mimo jiné také v  souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, 
souhlasí se zpřístupněním tohoto dodatku smlouvy o dílo či jeho zveřejněním v jeho plném znění.  

5. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavírají svobodně a vážně, že 
považují jeho obsah za určitý a srozumitelný, s jeho obsahem souhlasí a že jsou jim známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro jeho uzavření rozhodující, na důkaz čehož připojují své elektronické 
podpisy. 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo je: 
Příloha č. 1 - Změna rozsahu a ceny díla 

 

V Ústí nad Labem dne ___. ___. 2024 V Karlových Varech dne ___. ___2024 
 

Objednatel:            Zhotovitel: 
 
 
 
________________________________        __________________________    
              plk. Mgr. Martin Laníček             Jan Eder 
                        vrchní rada       jednatel společnosti 
                            ředitel                                              Auto Eder s.r.o. 
                HZS Ústeckého kraje 
 

 
 



 
Smlouva o dílo č.: 2024063 

 

 Strana 3/3 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 2024063 
 

 
Zpětná montáž nepoškozených dílů zpět do vozidla: 
 

- Převodová skříň 

- Řízení vozidla 

- Nápravnice přední nápravy 

- Hydraulický levý přední brzdič 

- Přední kapota 

Provedli jsme výměnu pouze skutečně poškozených náhradních dílů při dopravní nehodě, tudíž došlo 
k této významné finanční úspoře. 
Z rozpočtu byly vyjmuty náhradní díly výše uvedené včetně práce související s jejich výměnou a 
lakováním. 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Ústí nad Labem dne ___. ___. 2024 V Karlových Varech dne ___. ___2024 
 

Objednatel:            Zhotovitel: 
 
 
 
________________________________        __________________________    
              plk. Mgr. Martin Laníček             Jan Eder 
                        vrchní rada       jednatel společnosti 
                            ředitel                                              Auto Eder s.r.o. 
                HZS Ústeckého kraje 


